
Uchwała Nr LX/1012/2009
Rady Miejskiej w Czeladzi

z dnia 17 grudnia 2009r.

w sprawie: udzielenia dotacji celowej na realizację zadania polegającego na prowadzeniu Zespołu 
Konsultacyjnego  dla  osób  uzależnionych  i  współuzależnionych  w  Poradni 
Przeciwalkoholowej  w  Czeladzi  –  Powiatowy   Zespół  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej  
w Będzinie – Szpital w Czeladzi.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 55 ust. 1 pkt. 1  i ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 2007 nr 14, poz. 89)

Rada Miejska w Czeladzi 

uchwala co następuje:

§ 1

1. W  związku  z  koniecznością   zapewnienia  pomocy  osobom  uzależnionym  oraz  współuzależnionym 
wyraża się zgodę na udzielenie dotacji celowej Powiatowemu Zespołowi Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Będzinie – Szpital w Czeladzi w wysokości 81 000,00 zł na dofinansowanie zadania z zakresu realizacji 
programów zdrowotnych.

2. Dotacja celowa o jakiej  mowa w ustępie 1 zostanie wykorzystana na sfinansowanie części  kosztów 
prowadzenia  Zespołu  Konsultacyjnego  dla  osób  uzależnionych  oraz  współuzależnionych  w  Poradni 
Przeciwalkoholowej w Czeladzi – Powiatowy Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Będzinie – Szpital w 
Czeladzi

3. Środki finansowe o jakich mowa w ustępie 1 zostały ujęte w budżecie miasta na 2010 r.  zgodnie z 
Uchwałą Nr  LX/1002/09 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 17 grudnia 2009 r. 

4. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz zasady rozliczenia środków określone zostaną w 
porozumieniu zawartym między Gminą Czeladź a Powiatowym Zespołem Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Będzinie – Szpital w Czeladzi.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
           mgr Sławomir Święch

        


	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

